
Zápis z jednání KVS červen 2015

Přítomni na skype konferenci:  Musil, Bobek, Hrubý
Omluveni:  0

1.  Úprava finanční podpory pro předolympijské kempy v Riu z dotace ČOV
Finanční podpora ze strany ČOV pro účast  na letošních předolympijských kempech v Riu
bude  činit  přibližně  300.000,-  Kč.  Na  kempy  a  test  event  se  chystají  Veronika  Kozelská-
Fenclová, Ondřej Teplý a Viktor Teplý. Veronika již odeslala svojí loď a motorák kontejnerem
do Ria. Doprava a náklady českého kontejneru jsou hrazeny rovněž ČOV (jiná rozpočtová
kapitola).  Ondřej  a  Viktor  budou  své  lodě  charterovat  na  místě.  Závodníky  odhadované
celkové náklady na akci  činí  385.000,-.  KVS navrhuje z příspěvku uhradit  charter lodí  pro
Viktora a Ondřeje a zbývající část rozdělit úměrně počtu dnů, které závodníci věnují tréninku
na místě (viz. tabulka). KVS konstatuje, že počet dnů, které závodníci plánují odtrénovat v
Riu, odráží současnou výkonnost i stav kvalifikace na OH.

2. Zpráva o první půlce sezóny
KVS žádá členy RD, kteří tak ještě neučinili, aby zaslali svá hodnocení uplynulé části sezóny.
Prozatím děkujeme Veronice, Markétě, Nikole s Johanou a Štěpánovi.
KVS průběžně sleduje aktivitu členů RD a konstatuje, že u těch členů, kteří výrazně neplní
svůj  plán,  přistoupí  ke  krácení  jejich  budgetu.  Dotčení  členové  RD  budou  informováni
osobně.

3. Pilotní projekt kondičního trenéra
Do  projektu  se  přihlásili:  Markéta  Audyová,  Nikola  Staňková,  Johana  Kořanová,  Martina
Bezděková, Viktor Teplý, Ondřej Teplý, Štěpán Novotný, Karel Lavický, Jakub Halouzka, Jiří
Halouzka a David Bezděk. Závodníci jsou v čilém kontaktu s kondičním trenérem Tomášem
Klímou a domlouvají  se na rozjezdu spolupráce. Na začátek července se připravuje nákup
sporttesterů,  lékařské  prohlídky,  osobní  setkání  s  trenérem,  atd.  Na  nabídku  spolupráce
zatím nereagoval Michael Maier, Lukáš Cejnar, Matyáš  Cejnar a Jean Baptiste Janča.

Reprezentant Třída dnů odhad celkem z toho loď Kč dle dnů CELKEM

Kozelská – Fenclová Laser R 29 CZE kontejner

Teplý Viktor Laser 12

Teplý Ondřej Finn 12

CELKEM

134 604 Kč 134 604 Kč

27 000 Kč 55 698 Kč 82 698 Kč

27 000 Kč 55 698 Kč 82 698 Kč

385 000 Kč 54 000 Kč 246 000 Kč 300 000 Kč



4. Výsledky členů RD a dalších závodníků reprezentující ČR
Delta Lloyd regatty v Medembliku se účastnila Veronika (19. místo), Viktor
(29.  místo)  a  Karel  (37.  místo).  Na  Světový  pohár  do  Weymouth  se
kvalifikovala pouze Veronika, která obsadila 19. místo.
Petr Kučera obsadil 1. místo v kategorii těžcí na MS Raceboard 2015 a na ME Tornado na
Lipně obsadila posádka Kžížek – Adam 4. místo a Pavliš – Pavlišová 8. místo.
Všem závodníkům KVS děkuje za reprezentaci ČSJ.

Zapsal: T. Musil


	Zápis z jednání KVS červen 2015

